[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

17.12.2015

                                           № 17/203
г. Благовещенск

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования города Благовещенска и статьей 5 Регламента Благовещенской городской Думы,  на основании решения Благовещенской городской Думы от 29.10.2015 № 15/191 «О досрочном прекращении полномочий депутата Благовещенской городской Думы шестого созыва С.В. Калашникова» и заключения комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 25.09.2014 № 2/4 «Об образовании комитетов Благовещенской городской Думы» (в редакции от 30.10.2014 № 3/21, от 27.11.2014 № 4/38, от 29.01.2015 № 6/70, от 23.07.2015 № 13/147) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «в количестве четырнадцати членов с правом решающего голоса» заменить словами «в количестве тринадцати членов с правом решающего голоса»;

1.2. В подпункте 2.1 слова «Калашникова Сергея Владимировича» исключить;
1.3. В подпункте 2.2 слова «Калашникова Сергея Владимировича» заменить словами «Ноженкина Максима Сергеевича».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Благовещенской

            городской Думы                                                                              В.А. Кобелев

О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 25.09.2014 № 2/4 «Об образовании комитетов Благовещенской городской Думы»